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ORSTOR

PIAN BENAUT
Usseglio
TROFEO MOTORSTOR o
FEDERAZIONE P
P Talana SUPER GIGANTE .‘af;p:_
INVERNALI CLASSIFICA UFFICIALE ASSOCIAZIONE
CRONOMETRIST)
SPORTIVI - TORIND
Codex: A FBA112 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° BA112
COD. ORGANIZZATORI TOA1 NOME SOCIETA' PIAN BENAUT
LOCALITA" USSEGLIO - PIAN BENOT (TO) DATA 1/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO VETTORE L. 4HDD7 NOME PISTA LAGO VERDE
ARBITRO CASSE A. 70HLV PARTENZA 1910 m
ASSISTENTE ARBITRO GIORDANO A. 038C2 ARRIVO 1628 m
DIRETTORE DI GARA POMA M. 70TLX DISLIVELLO 282 m
LUNGHEZZA 1218 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/147/AOC/A
TRACCIATORE POMA A.
APRIPISTA - A - BORLATTO E. - B - JANNUZZO L.
NUMERO DI PORTE 28 26
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C 5°C
PENALIZZAZIONE: ANNO 2002 FISI 200 -- ANNO 2003 AOC 425
F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 11 HA393 PARODI Margherita 400.00 2003 AOC TO83 SESTRIERE 56.74 0.00 100
2 5 FANRK GALLIA Matilde 419.99 2002 AOC TO83 SESTRIERE 57.02 5.33 80
3 7 FA5T2 CIANALINO Francesca 425.00 2002 AOC TOEO OLIMP SESTRIERE 57.85 21.13 60
4 4 EALLN CECERE Margherita 42557 2003 AOC TO53 LANCIA 58.06 25.13 50
5 2 LA7TO REMOLIF Beatrice 420.42 2003 AOC TO08 SAUZE D'OULX 58.36 30.84 45
6 3 HAKR6 TREVISAN Ginevra 400.00 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 58.65 36.36 40
7 13 FA734 POMERO Eugenia 417.81 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 58.70 37.31 36
8 9 LAJVC BORGOGNO Giorgia 426.99 2003 AOC TO53 LANCIA 59.05 43.97 32
9 10 HADK6 GELMI Francesca 42925 2003 AOC TO53 LANCIA 59.17 46.25 29
10 23 LAH3F GALLIA Carolina 45850 2003 AOC TO83 SESTRIERE 59.30 48.73 26
1 NO084T SACCHI Martina 41758 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 59.30 48.73 26
12 20 HAO5K ARTIGIANI Giulia 45359 2002 AOC TO53 LANCIA 59.40 50.63 22
13 18 HAMVZ FRASCHIA Silvia 44524 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 59.96 61.29 20
14 17 MODY1 CASTALDO Ludovica 434.02 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'00.16 65.10 18
15 6 FAF1Z MOMICCHIOLI Guja Anna 425.00 2002 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'00.20 65.86 16
16 12 LAAHH BANCHI Martina 429.30 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 1'00.35 68.71 15
17 26 HA33Z RAGONA Margherita 472.38 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 1'00.39 69.47 14
18 29 HAVF4 HOUKMI Leila 478.11 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'01.04 81.85 13
19 33 POPCJ PICONE Alice 486.47 2002 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 1'01.51 90.79 12
20 34 FAL6M QUARTA CASTELBARCO ALBANI Be 488.80 2002 AOC TOEF SPORTINIA 1'01.52 90.98 11
21 15 HAN1Y ARCOSTANZO Carlotta 423.68 2002 AOC TOEY MELEZET SSD 1'01.57 91.94 10
22 35 NOJRK BONAVIA Caterina 491.72 2003 AOC TOEO OLIMP SESTRIERE 1'01.65 93.46 9
23 19 FA732 PIATTI Carolina 45355 2002 AOC TO14 CLAVIERE 1'01.71 94.60 8
24 36 LAJCH SALVAI Giorgia 49488 2002 AOC TOF7 SAUZE 2012 1'01.83 96.88 7
25 41 FACM7 TUMSICH Margherita 510.64 2002 AOC TOS81 VALCHISONE CAMILLO 1'02.52 110.02 6
26 32 LA84R SORDI Giulia 482.08 2002 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'02.83 115.92 5
27 31 FA7T7 COLTELLETTI Camilla 481.32 2002 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'03.39 126.58 4
28 44 LAWLV ARALLA Noa 550.51 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'03.71 132.67 3
29 28 HAHJP BRUN Giorgia 47772 2003 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE 1'03.72 132.86 2
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
30 38 FAJ9
31 39  NO8LL
32 21 FACMP
33 24 MOFJ6
34 42  MON90
35 45 TO05Z1
36 46 ROALR
37 30  EALLT
38 43 VOORD
39 37 MOFLH
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
8 HAA7Y
14 LA9ZK
16 HAKTO
22  HAVYX
25 NOCC8
47  FAJSD
SQUALIFICATI
27  FAC78
40 HADYE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ROTTA Anna
GALETTO Giulia
TOSO Sara
GIORDANO Lucia
GRASSELLI Matilde
PASCHERO Federica
DE ZEN Carlotta

CALCAGNI Camilla Anna Maria

SALVAGNI Carlotta
DEGIORGIS Simona

47

0
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CASTELLANO Vittoria
LAZZARO Lucrezia
SANI Cristina

GIORGIS Ludovica
PERACHIOTTI Annalisa
L EPISCOPO Francesca
2

DELLA DONNA Francesca
GIORDANO Elisa Claudia

23/01/2018 / USSEGLIO - PIAN BENOT (TO)

PUNTI

502.58
503.17
454.51
460.47
540.15
559.04
571.38
480.50
547.81
500.49

420.04
426.00
431.81
455.08
470.36
574.14

472.71
510.26

ESPOSTA ORE:

ANNO

2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2002

2002
2003
2002
2002
2002
2002

2002
2003

COM

AOC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
ACC
AOCC

AOC
ACC
AOC
ACC
AOC
ACC

AOC
AOCC

13.20

COD.

TO81

TO53
TO69
TOEO
TOFE
TOEV
TO84
TOFE
TO84
TO02

TO08
TO83
TOEO
TO75
TOA1
TO81

TO75
TO75

SOCIETA’

VALCHISONE CAMILLO
LANCIA

BORGATA SESTRIERE
OLIMP SESTRIERE
GOLDEN TEAM COE
LIBERI TUTTI
BARDONECCHIA
GOLDEN TEAM COE
BARDONECCHIA

ALA DI STURA

SAUZE D'OULX
SESTRIERE

OLIMP SESTRIERE
SANSICARIO CESA
PIAN BENAUT
VALCHISONE CAMILLO

SANSICARIO CESA
SANSICARIO CESA

TEMPO
FINALE

1'03.75
1'04.06
1'04.41
1'04.51
1'04.84
1'05.27
1'06.08
1'06.19
1'08.88
1'09.91

PORTA N. 25
PORTA N. 25

F=1080
PUNTI
GARA

133.43
139.33
145.99
147.90
154.18
162.36
177.78
179.87
231.08
250.68

PUNTI
TAB

1

IL DELEGATO TECNICO

SG8/2
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MOTORSTOR

PIAN BENAUT
Usseglio
TROFEO MOTORSTOR o
FEDERAZIONE P
P Talana SUPER GIGANTE .‘af;p:_
INVERNALI CLASSIFICA UFFICIALE ASSOCIAZIONE
CRONOMETRIST)
SPORTIVI - TORIND
Codex: A MBA111 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° BA111
COD. ORGANIZZATORI TOA1 NOME SOCIETA' S.C. PIAN BENAUT A.D
LOCALITA" USSEGLIO - PIAN BENOT (TO) DATA 23/ 1/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO VETTORE L. 4HDD7 NOME PISTA LAGO VERDE
ARBITRO CASSE A. 70HLV PARTENZA 1910 m
ASSISTENTE ARBITRO GIORDANO A. 038C2 ARRIVO 1628 m
DIRETTORE DI GARA POMA M. 70TLX DISLIVELLO 282 m
LUNGHEZZA 1218 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/147/AOC/A
TRACCIATORE POMA A.
APRIPISTA - A - BORLATTO E. - B - JANNUZZO L.
NUMERO DI PORTE 28 26
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 5°C
PENALIZZAZIONE: ANNO 2002 FISI 200 -- ANNO 2003 AOC 425
F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 49 LA437 CLIVIO Leonardo 400.00 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 54.96 0.00 100
2 53 LAMK9 XHEPA Denni 41262 2003 AOC TO83 SESTRIERE 55.15 3.73 80
3 50 FACRL FUSCO Filippo 404.65 2002 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 55.43 9.24 60
4 57 FAFZ5 SCARABOSIO Alessandro 429.01 2002 AOC TO83 SESTRIERE 55.46 9.83 50
5 72 FAF41 RAGAZZON Tommaso 462.78 2002 AOC TO75 SANSICARIO CESA 55.56 11.79 45
51 LAX8T BOCCACCI Matteo 400.00 2002 AOC TO75 SANSICARIO CESA 55.56 11.79 45
7 66 MOCY2 BOMPARD Lorenzo 45712 2002 AOC TOEY MELEZET SSD 55.57 11.99 36
8 56 LAE1A TRANCHINA Pietro 42285 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 55.91 18.67 32
9 59 LAK38 AVIDANO Ludovico 44320 2003 AOC TOEY MELEZET SSD 56.19 2417 29
10 64 HAENH GINI Luca 448.09 2002 AOC TO84 BARDONECCHIA 56.30 26.33 26
11 71 FAEZO TOSTI Nicolo 461.14 2002 AOC TOEY MELEZET SSD 56.38 27.90 24
12 67 HAMH2 MIGLIARDI Nicola 457 .41 2003 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 56.83 36.75 22
13 75 LAVAY VALPERGA Stefano 466.23 2002 AOC TOO08 SAUZE D'OULX 5717 43.43 20
14 58 MO08R1 BOCCARDO Federico Maria 425.00 2002 AOC TOF7 SAUZE 2012 57.27 45.39 18
15 60 LAJKT PORTONERO Dario 446.35 2003 AOC TOFP EQUIPE BEAULARD 57.31 46.18 16
16 70 EA11F ROSSATO Martino 460.97 2002 AOC TO02 ALA DI STURA 57.35 46.97 15
17 65 LAH4R BARBERIS Luca 453.42 2003 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 57.36 47.16 14
18 79 HAVN6 GIRAUDI Filippo 47435 2002 AOC TOEO OLIMP SESTRIERE 57.43 48.54 13
19 55 ROCPN MAGNAGHI Lorenzo 429.81 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 57.46 49.13 12
20 80 FAJ45 SCANCARELLO Simone 476.92 2002 AOC TO53 LANCIA 57.50 49.91 11
21 83 PO1JH MASSOLA Alberto 49496 2002 AOC TO08 SAUZE D'OULX 57.51 50.11 10
22 86 FAMD4 PANNO Giulio 496.69 2002 AOC TO53 LANCIA 57.76 55.02 9
23 81 NOKFY RASERO Tommaso 480.48 2002 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE 57.79 55.61 8
24 54 NO4E9 MENEGOZZO Edoardo Giuseppe 425.00 2003 AOC TO53 LANCIA 57.83 56.40 7
25 85 N09J5 DRAPPERO Simone 49595 2003 AOC TO02 ALA DI STURA 57.91 57.97 6
26 73 LAJVE MATHIEU Vittorio 463.49 2002 AOC TOEV LIBERI TUTTI 58.21 63.86 5
27 82 N081V PENNONE Mattia 48453 2002 AOC TO83 SESTRIERE 58.24 64.45 4
28 78 M098L FANTINO Federico Alessandro 473.82 2003 AOC TOFP EQUIPE BEAULARD 58.51 69.76 3
29 93 FAHEF FIORE Marco 544 21 2002 AOC TO14 CLAVIERE 58.73 74.08 2
23/01/2018 / USSEGLIO - PIAN BENOT (TO) SG8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
30 98  XO051R
31 74  HA5WZ
32 76 LAVPC
33 84 FADO3
34 9 HAKT3
35 92 LAA2Z
36 88 LAX7Z
37 94  MO4RL
38 63 HAS5ZF
39 102 VOCOD
40 95 R0JJ9
41 87 LAH43
42 96 MOJT8
43 90 HAA11
44 101 MOPO3
45 89 ROALW
46 97  NO24F
47 100  TO7VA
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
48 FA9X7
61 HAVTA
62  HA141
68 H0398
69  HAO5N
77 HAESE
99  WOCXC
SQUALIFICATI
52  MONAH

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BONA Andrea Giovanni
ROERO Jacopo

BRUNO Charlie

DULAC CAPET Andrea
TRAPANA Matteo
KOELLIKER Edoardo
MIRAGLIO Riccardo
CASSANO Mattia
PICCO Carlo Andrea
DANUSSO Luca
PINTOR Ludovico
PAIRONE Matteo
REYMOND Simone
FAUSONE Eugenio
PROCOPIO Lorenzo
MAZZIER Alberto
ZACCONE Federico Alberto
PANERO Pietro Stefano

55
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BINI Lorenzo Thomas
RIGAMONTI Leonardo
ARDUINO Carlo Giulio
GALLONE Lorenzo
TOJA Nicolo
VETTORE Edoardo
GUALANDI Alessandro
1

RIVA ROVEDA Lorenzo

23/01/2018 / USSEGLIO - PIAN BENOT (TO)

PUNTI

465.98
468.48
495.76
538.25
543.18
518.41
550.04
447.51

565.38
500.03
579.55
521.62

521.39
620.54

407.04
425.00
411.83
458.24
459.53
468.92

446.99

ESPOSTA ORE:

ANNO

2002
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002

2002
2003
2003
2002
2002
2003
2002

2002

COM

AOC
AOC
AOCC
AOC
ACC
AOC
ACC
AOC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOC

AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC

AOC

13.20

COD.

TO14
TO53
TO69
TO14
TOEO
TOF4
TO69
TO08
TOF7
TOF4
TOFP
TO69
TOEY
TOF7
TO81
TO84
TOEY
TO84

TO83
TO75
TO75
TO81
TO53
TO84
TO84

TO02

SOCIETA’

CLAVIERE

LANCIA

BORGATA SESTRIERE
CLAVIERE

OLIMP SESTRIERE
SKI TEAM CESANA
BORGATA SESTRIERE
SAUZE D'OULX
SAUZE 2012

SKI TEAM CESANA
EQUIPE BEAULARD
BORGATA SESTRIERE
MELEZET SSD

SAUZE 2012
VALCHISONE CAMILLO
BARDONECCHIA
MELEZET SSD
BARDONECCHIA

SESTRIERE
SANSICARIO CESA
SANSICARIO CESA
VALCHISONE CAMILLO
LANCIA
BARDONECCHIA
BARDONECCHIA

ALA DI STURA

F=1080

TEMPO  PUNTI
FINALE GARA
59.04 80.17
59.08 80.96
59.36 86.46
59.43 87.84
59.57 90.59
59.99 98.84
1'00.13 101.59
1'00.51 109.06
1'00.63  111.42
1'01.43  127.14
1'01.44  127.34
1'01.55  129.50
1'02.04  139.13
1'02.28  143.84
1'02.70 152.10
1'03.25 162.90
1'04.88  194.93
1'05.51 207.31
PORTA N. 25

PUNTI
TAB

1

IL DELEGATO TECNICO

SG8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



